XoTuTe noceTuUThb Hac B

NPUrPaHNYHbIX pernoHax?

BmecTe ¢ opraHusaumamu, ¢ KOTopbIMU Y Hac
Hana)XeHbl NapTHEPCKNE OTHOLUEHUS, Mbl
npurnaiwlaem B CBOW PerMoH rpynnbl 13
FepmaHum 1 Bcen EBponbl, 4TOObI MOKasaTh UM
KOMMETEHLNN HEMELKO-AATCKOro NpuUrpaHnyba n
MEHbLUMHCTB Ha MecTe. [Ans NOmHOoro
NOHMMAaHUS BaXKHO HEe TONbKO NMO3HAKOMUTBLCS C
WHCTUTYLIMOHANbHOW CTPYKTYPOA MEHBLUNHCTB
3TOro0 PErMoHa, Ho 1 NIMYHO NooBLLATECH C UX

npeacraBUTENAMUA.

Korga rpaHnua — He nperpaga

MbI cTpeMumMmcs K nyyLiemy
B3aMMOMNOHNUMAaHUIO MeXay HeEMLUaMMU 1
AatdyaHamu, a Takke gpyrumm Hapogamu
EBponbi: ¢ 2020 roga CeTb KOMMNETEHLUIA
MeHbLUMHCTB LLInessur-fonblutenHa n
tOxxHow JaHnn (MKN) BbINOMHAET BaXKHYHO
paboTy N0 HaNaXXMBaHUIO OTHOLUEHUIA MEXAY
MEHbLUMHCTBAMUN U GOJbLLIMHCTBOM
HaceneHus B LLUnesBur-fronbwrenHe, KOXxHon

[aHun n EBpone B Liernom.

Kak ob6befmHeHne permoHanbHoro, Ho B TO
Xe BpeMSI MEXroCcy4apCTBEHHOrO 3Ha4YeHNs ¢
ogomucom B AKageMNYECKOM LiEHTpe
3aHkenbmapka MKN npegnaraet pasHble
BUObl aKTUBHOCTU OT U ANSA HALWOHASbHbIX U
pernoHarnbHbIX MEHBLLLUMHCTB B HEMELIKO-

OAaTCKOM MnpuUurpaHnybe.
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® ® O HaumoHanbHLI MeHblMHCTBA — [puMep

18.00 YXuH B I. PneHcOypr B nHONBUAYansHOM

nopdaake

CeBepodpusckas aTHUYeCKasl rpynna v aarckoe

Mpwes3p yyacTHUKOB

[o 17.00

3atem

Mpuesn yyacTHukoB B Akagemuio
3aHKkenbMapk, I. OBep3ee

MNpueeTcTBUE

O-p KpuctuaH MNnetumHr, avpektop
EBponenckon akagemun 3emnu LLinessur-
lonbwTenH

XeneH KpnctnaHaeH, koopguHaTtop
obuiectea «CeTb KOMNETEHTHOCTU NO Aenam
MeHbLUMHCTBaM 3emnu LLnessur-ronsbwrenH
/ KOxHon daHun»

MpencraBneHue nporpaMmbl ceMuHapa
YXWUH

BeuepHue Gecenpl B HecbopmarbHo
aTtMmocdepe

HaumoHanbHble MeHbLUMHCTBA U TPaHCIrPaHU4YHbIe

NpPoeKThI
C7.30
9.30.

3aBTpak

BBoaHbIi Aoknaa: HauMoHarnbHble
MEHbLUMHCTBA Ha repMaHo-AaTCKowm
rpaHuvue, goknaguunua: XeneH KpmuctmaHseH

[NepepsbIB Ha Koe n vyan

HaunoHanbHble MEHbLLMHCTBA Kak
pernoHanbHbIi oakTop, Aoknag
EBponewckoro LeHTpa no genam
MeHbLUnHCTB (ECMI)

Ob6en

lMopog dneHcbypr / TpaHcrpaHUyHble
NpPOEKTbI

MepepbiB Ha Kodbe, Yar U NUPOXHbIE

PervnoHanbHasi koHTOpa T. Magdopr/
TpaHCcrpaHU4Hble NPOEKThI

YXKUH

BeuepHue 6eceabl B HedhopMarnbHOm
aTmocoepe

MEHbLINHCTBO

C7.00
08.00
10.00

12.30
14.00

15.30
16.00
17.00

18.30
19.30
21.00

3aBTpak
OTbesg Ha ocTpoB 3ionkbT

MpnbbiTne AaTCKyto LWKOMy B KBapTan
Kentym

O0ep (naH4Y-nakeTbl)

Mporynka no kBaptany KenTym, 3HaKOMCTBO
C (Ppn3CKOM apXUTEKTYpPOM

MNepepsbIB Ha Koe n vyan
MocelwweHne myses «Ctapodpuscknii LOM»

MocelleHne kpaeBeayeckoro obLiectsa
«3énbpuHr ®opumHUHr» (Solring Foriining)

YXWH
BosBpalueHne B akagemuto

MpubbiTHe B Nocenok 3Bep3ee, BeYEpHME
Oecenbl B HecbopmanbHoM atmocdepe

CuHTM 1 poma B NlepmaHum, AaTcKOe MEHbLLUVMHCTBO

C7.30
09.30

10.30
11.00

12.30
14.00
14.30

3aBTpak

BBefieHVE: CUHTV 11 pOMa, HEMELIKUE CUHTU U
poma

MepepbiB Ha Kode u van

MpeacTtaBneHne 3eMerbHOro obuwecTBa
CUHTWN 1 poMa

Ob6en

OTtbesp B . PneHcOypr

MocewweHne obuwecTtBa «[aTtckoe
MeHbLUMHCTBO B KOxHOM Lnessure» (SSF),
WeHc A. KpuctmnaHseH, N'utte Xoyraapa-
BepHep

MepepbiB Ha kKode n van

Okckypeus no 1. PneHcbypry

19.00 CeobogHoe Bpemsi, BO3BpaLLEHNE B

akagemuio 3aHKkenbmapk
HemeLkoe meHbluMHCTBO B CeBepHoMm LUne3Bure
C7.30
08.30

3aBTpak

OTbesn Ha aBTOOYCe B AATCKUIA ropog,
AneHpage

09.15 Hemeukoe MeHbLLUMHCTBO, BBOAHOE

BbiCTynneHne Yse MenceHa (BDN)

11.00 [oknaa: HeMeuKoe MEHbLUMHCTBO MeXay

lepmanven n OJanven?
12.30 Oben
13.00
14.00
16.00

18.00

Otbesg B I. 3oHaepbypr
Skckypeusi no myseto CeepHoro LUnessura
BosBpalleHre B akagemuio

YXWH

3aBTpak

OOMeH BrievyaTneHnsamu, ANCKyCCua no teme
HauMOHanbHbIX MEHLLUNHCTB

I'Io,de,qume UTOroB, OTKITMKN Y4aCTHUKOB
Oben

Otbesg y4yaCTHUKOB
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